

Asclepios ApS

Eugen Warmings Vej 25, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 15 32 58 36

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2018.

Kurt Damkjer-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asclepios ApS
Eugen Warmings Vej 25
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15 32 58 36
Stiftet: 1. november 1990
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Kurt Damkjer-Christensen, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-27.860	-29.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	105.000
Resultat før finansielle poster	-27.860	75.902
Andre finansielle indtægter	187.520	80.845
Øvrige finansielle omkostninger	-115.833	-7.866
Resultat før skat	43.827	148.881
Skat af årets resultat	-9.642	-33.198
Årets resultat	34.185	115.683
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	12.283
Disponeret fra overført resultat	-71.615	0
Disponeret i alt	34.185	115.683

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.339.811</u>	<u>2.298.465</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.339.811</u>	<u>2.298.465</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.339.811</u>	<u>2.298.465</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.224	14.866
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>36.345</u>	<u>9.784</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.569</u>	<u>24.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>485.824</u>	<u>613.436</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>527.393</u>	<u>638.086</u>
	Aktiver i alt	<u>2.867.204</u>	<u>2.936.551</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	2.419.748	2.491.363
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.725.548</u>	<u>2.794.763</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.749	18.749
	Anden gæld	122.907	123.039
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.656</u>	<u>141.788</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>141.656</u>	<u>141.788</u>
	Passiver i alt	<u>2.867.204</u>	<u>2.936.551</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2017	2.283.647	31.932
Tilgang i årets løb	640.856	2.510.956
Afgang i årets løb	-494.676	-259.241
Kostpris 30. april 2018	<u>2.429.827</u>	<u>2.283.647</u>
Op-/Nedskrivninger 1. maj 2017	14.818	0
Kursregulering værdipapirer	-104.834	14.818
Op-/Nedskrivninger 30. april 2018	<u>-90.016</u>	<u>14.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>2.339.811</u>	<u>2.298.465</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	2.491.363	2.479.080
Årets overførte overskud eller underskud	-71.615	12.283
	<u>2.419.748</u>	<u>2.491.363</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2018.		

Noter

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2017.
